上海立信会计金融学院 2025 年 6 月硕士专业学位获得者名单公示

根据《上海立信会计金融学院硕士专业学位授予规定》（立信会

计金融研〔2018〕16 号），经 2025 年 6 月 19 日校学位评定委员会

会议审定，决定授予尹*等 184 名研究生审计硕士专业学位，现将名

单公示如下：

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 982201***1 尹* 93 982301***9 周*涵
2 982201***8 邓* 94 982301***0 严*天
3 982201***5 张* 95 982301***1 郭*旭
4 982201***3 张*琪 96 982301***2 朱*奇
5 982201***3 徐* 97 982301***3 徐*伦
6 982201***5 孙*婷 98 982301***4 任*文
7 982201***7 延*洺 99 982301***5 贾*鹤
8 982301***1 孟* 100 982301***6 金*彤
9 982301***2 邱*霓 101 982301***7 徐*叶
10 982301***3 何*海 102 982301***8 沈*尧
11 982301***4 谢*彬 103 982301***9 何*君
12 982301***5 李*玥 104 982301***0 胡*宇
13 982301***6 张*驰 105 982301***2 张*
14 9823010107 蔡*浩 106 982301***3 邱*雯
15 982301***8 刘*宇 107 982301***4 李*行
16 982301***9 郭*璇 108 982301***5 王*嘉
17 982301***0 郭*琦 109 982301***6 周*帆
18 982301***1 郭*银 110 982301***7 李*龙
19 982301***2 李*瑞 111 982301***8 何*怡
20 982301***3 张*帆 112 982301***9 钱*尧
21 982301***4 潘* 113 982301***0 丁*峰
22 982301***5 张*豪 114 982301***1 葛*源
23 982301***6 邵*琪 115 982301***2 刘*馨
24 982301***7 武* 116 982301***3 卫*龙
25 982301***8 陈*仪 117 982301***4 路*灵
26 982301***9 闵*璐 118 982301***5 岳*杭
27 982301***0 杨*皓 119 982301***6 姚*颖
28 982301***1 汪*欣 120 982301***7 焦*洋
29 982301***2 童*儿 121 982301***9 陈*
30 982301***3 张*霖 122 982301***1 任*祺
31 982301***4 章*鹏 123 982301***2 梁*
32 982301***5 刘*玲 124 982301***3 蒋*然
33 982301***6 马*浩 125 982301***4 倪*溪

34 982301***7 李*婷 126 982301***5 宫*超
35 982301***8 吴*桐 127 982301***1 谢*
36 982301***9 王*悦 128 982301***2 杜*雨
37 982301***0 高*莹 129 982301***3 范*怡
38 982301***1 闵* 130 982301***4 李*卿
39 982301***2 赵*霄 131 982301***5 王*莉
40 982301***3 孙*仪 132 982301***6 温*燃
41 982301***4 常*佳 133 982301***7 陈*仪
42 982301***5 李*成 134 982301***8 何*婧
43 982301***6 范*飞 135 982301***9 陈*洁
44 982301***7 龚*婷 136 982301***0 王*宇
45 982301***8 郭*阳 137 982301***1 李*欣
46 982301***9 柯*弋 138 982301***2 范*瑶
47 982301***0 吴* 139 982301***3 田*贤
48 982301***1 刘*凝 140 982301***4 蒋*
49 982301***2 苑* 141 982301***5 金*臻
50 982301***3 李*敏 142 982301***6 张*越
51 982301***4 轩*悦 143 982301***7 郭*宇
52 982301***5 刘*雯 144 982301***8 文*雨
53 982301***6 杜*如 145 982301***9 许*
54 982301***7 黄*川 146 982301***0 樊*
55 982301***8 涂*浩 147 982301***1 张*赶
56 982301***9 张*清 148 982301***2 张*
57 982301***1 姜*怡 149 982301***3 冯*婷
58 982301***2 钱*悦 150 982301***4 张*妤
59 982301***3 朱*宇 151 982301***5 孙*龙
60 982301***4 吴*亭 152 982301***1 杨*璇
61 982301***5 胡*怡 153 982301***2 郭*
62 982301***7 高*源 154 982301***4 杨*昕
63 982301***8 杨* 155 982301***5 宋*霏
64 982301***9 张*臻 156 982301***6 黄*
65 982301***0 叶*易 157 982301***7 韩*
66 982301***1 李*洋 158 982301***8 赵*
67 982301***2 王*屹 159 982301***9 蔡*芸
68 982301***3 郑*雯 160 982301***0 石*恒
69 982301***4 舒*宇 161 982301***1 胡*
70 982301***5 薛*戎 162 982301***2 朱*凡
71 982301***6 初*林 163 982301***3 封*钰
72 982301***7 贺*帆 164 982301***4 于*玮
73 982301***8 王*鹏 165 982301***5 李*萱
74 982301***9 姜* 166 982301***6 聂*
75 982301***0 郭*炜 167 982301***7 石*帆
76 982301***1 郭*蕊 168 982301***8 张*茵
77 982301***2 江**威 169 982301***9 王*翾

78 982301***3 段*涛 170 982301***0 李*
79 982301***4 薛* 171 982301***1 李*
80 982301***5 杨*轾 172 982301***3 陈*馨
81 982301***6 高*洁 173 982301***4 孙**之
82 982301***7 陈*宇 174 982301***5 佴*琳
83 982301***8 丁*阳 175 982301***6 岳*婷
84 982301***9 赵*凯 176 982301***7 张*凡
85 982301***0 王*霏 177 982301***8 马*翔
86 982301***1 卞*婷 178 982301***9 孙*月
87 982301***2 孟*栋 179 982301***0 钟*
88 982301***3 雷*瑄 180 982301***1 宋*铖
89 982301***4 席*英 181 982301***2 赵*
90 982301***5 王*杰 182 982301***3 王*璐
91 982301***7 郑*玉 183 982301***4 仲*洁
92 982301***8 高*强 184 982301***5 李*文

自即日起，公示 3 日。如有异议，请在公示期内以书面方式提

出。

联系部门：研究生处

联系电话：021-67705021

邮箱：lxxw@lixin.edu.cn

研究生处

2025 年 6 月 19 日